
Institut Valencià de la Joventut Institut Valencià de la Joventut

RESOLUCIÓ de 12 de setembre de 2018, del director 
general de l’Institut Valencià de la Joventut, de concessió 
de les ajudes a entitats locals per a desenvolupar progra-
mes de joventut durant l’any 2018. [2018/8563]

RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2018, del director 
general del Institut Valencià de la Joventut, de concesión 
de las ayudas a entidades locales para desarrollar progra-
mas de juventud durante el año 2018. [2018/8563]

A. Por Orden 3/2018, de 11 de abril, de la Vicepresidencia y Con-
selleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana número 8276, de 18 de abril de 2018, se 
establecen las bases reguladoras de la concesión de ayudas a entidades 
locales para programas de juventud y de equipamiento en tecnología de 
la información y la comunicación (TIC).

Por Resolución de 28 de mayo de 2018, del director general del Ins-
titut Valencià de la Joventut, publicada en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana número 8313, de 8 de junio de 2018, se convocan 
las ayudas a entidades locales para desarrollar programas de juventud 
durante el año 2018.

B. Vista la propuesta de la concesión de ayudas de 10 de septiembre 
de 2018, que ha elevado la comisión de evaluación, tras el estudio y 
baremación de las solicitudes presentadas y de acuerdo con lo estable-
cido en el artículo 14.2 de la referida orden de bases, resuelvo:

I. Conceder, a las entidades que se indican en los anexos I, II, III, IV 
y V, las cantidades allí expresadas, con cargo a la línea de subvención 
SE0000091 del presupuesto del Institut Valencià de la Joventut para 
2018, en concepto de ayudas a entidades locales para desarrollar pro-
gramas de juventud durante el año 2018, por un importe global máximo 
de 1.000.000 euros.

II. Excluir las solicitudes relacionadas en el anexo VI, que corres-
ponden a diversas entidades locales, por no ajustarse a lo dispuesto en 
la citada orden de bases.

III. La realización de las actividades para las que se haya concedido 
la ayuda se justificará de acuerdo con el apartado noveno de la citada 
Resolución de 28 de mayo de 2018, mediante la siguiente documenta-
ción, que deberá presentarse de forma telemática:

1. Memoria justificativa de las actividades realizadas que son objeto 
de la subvención, según el anexo IV de la convocatoria de esta ayuda, 
que deberá detallar:

a) Las actividades realizadas con su descripción, fecha y lugar.
b) El número de participantes por cada una de ellas, con especifica-

ción de edad y sexo.
c) Coste.
d) Anexo fotográfico de cada actuación, en formato papel o digital.
e) Publicidad efectuada.
f) Evaluación detallada de la consecución del los objetivos y resul-

tados previstos.
2. Relación de documentos de gasto o facturas con la firma de la 

persona titular de la secretaría o de la intervención de la entidad local, 
la cual certificará tanto su veracidad como que toda esta documentación 
no ha sido utilizada para justificar ninguna otra subvención (anexo V de 
la convocatoria de esta ayuda). Esta relación debe contener:

a) Número de orden.
b) Fecha de emisión.
c) Forma de pago.
d) Proveedor.
e) NIF.
f) Concepto.
g) Total factura.
h) Importe imputado a la subvención.
Los documentos originales de esos gastos o facturas podrán ser 

requeridos en cualquier momento por el IVAJ. La entidad local se com-
promete a custodiarlos durante cinco años. 

Todos los documentos de gastos o facturas corresponderán a activi-
dades realizadas desde el 1 de enero al 31 de octubre de 2018.

3. El plazo de justificación será el comprendido entre el día siguien-
te a aquel en que tenga lugar la recepción de la notificación de la reso-
lución de concesión de la ayuda, y el día 31 de octubre del ejercicio al 
que se aplica la subvención, ambos inclusive.

4. En caso de contratación que supere las cuantías del contrato 
menor deberá cumplirse lo establecido en el artículo 31.3 de la Ley 

A. Per Ordre 3/2018, d’11 d’abril, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana número 8276, de 18 d’abril de 2018, s’esta-
bleixen les bases reguladores de la concessió d’ajudes a entitats locals 
per a programes de joventut i d’equipament en tecnologia de la infor-
mació i la comunicació (TIC).

Per Resolució de 28 de maig de 2018, del director general de l’Ins-
titut Valencià de la Joventut, publicada en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana número 8313, de 8 de juny de 2018, es convoquen 
les ajudes a entitats locals per a desenvolupar programes de joventut 
durant l’any 2018.

B. Vista la proposta de la concessió d’ajudes de 10 de setembre 
de 2018, que ha elevat la comissió d’avaluació, després de l’estudi i 
baremació de les sol·licituds presentades, i d’acord amb el que estableix 
l’article 14.2 de la referida ordre de bases, resolc:

I. Concedir, a les entitats que s’indica en els annexos I, II, III, IV i 
V, les quantitats que s’hi expressen, amb càrrec a la línia de subvenció 
SE0000091 del pressupost de l’Institut Valencià de la Joventut per a 
2018, en concepte d’ajudes a entitats locals per a desenvolupar pro-
grames de joventut durant l’any 2018, per un import global màxim 
d’1.000.000 euros.

II. Excloure’n les sol·licituds assenyalades en l’annex VI, corres-
ponents a diverses entitats locals, per no ajustar-se al que disposa l’es-
mentada ordre de bases.

III. La realització de les activitats per a les quals s’haja concedit 
l’ajuda es justificarà d’acord amb l’apartat nové de la citada Resolució 
de 28 de maig de 2018, mitjançant la següent documentació, que haurà 
de presentar-se de forma telemàtica:

1. Memòria justificativa de les activitats realitzades que són objecte 
de la subvenció, segons l’annex IV de la convocatòria d’aquesta ajuda, 
que haurà de detallar i/o aportar:

a) Activitats realitzades, amb descripció, data i lloc de realització.
b) Nombre de participants de cada activitat, amb especificació 

d’edat i sexe.
c) Cost.
d) Annex fotogràfic de cada actuació, en format paper o digital.
e) Publicitat efectuada.
f) Avaluació detallada de la consecució dels objectius i resultats 

previstos.
2. Relació de documents de despesa o factures amb la signatura de 

la persona titular de la secretaria o de la intervenció de l’entitat local, la 
qual en certificarà tant la veracitat com que tota aquesta documentació 
no ha sigut utilitzada per a justificar cap altra subvenció (annex V de la 
convocatòria d’aquesta ajuda). Aquesta relació ha de contindre:

a) Número d’ordre.
b) Data d’emissió.
c) Forma de pagament.
d) Proveïdor.
e) NIF.
f) Concepte.
g) Total factura.
h) Import imputat a la subvenció.
Els documents originals d’aqueixes despeses o factures podran ser 

requerits en qualsevol moment per l’IVAJ. L’entitat local es compromet 
a custodiar-los durant cinc anys.

Tots els documents de despesa o factures correspondran a activitats 
realitzades de l’1 de gener al 31 d’octubre de 2018.

3. El termini de justificació serà el comprés entre l’endemà del dia 
en què tinga lloc la recepció de la notificació de la resolució de con-
cessió de l’ajuda i el dia 31 d’octubre de l’exercici al qual s’aplica la 
subvenció, tots dos inclusivament.

4. En cas de contractació que supere les quanties del contracte 
menor haurà de complir-se el que estableix l’article 31.3 de la Llei 



38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, y presentar las 
tres ofertas recabadas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que dicta la presente resolución, en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su notificación, o bien, directamente, recurso con-
tencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
notificación. Todo de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, y en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra 
vía que se estime oportuna.

València, 12 de septiembre de 2018.– El director general del Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i presentar les 
tres ofertes recaptades.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que dicta la present resolució, en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de la seua notificació, o bé, directament, recurs contenciós 
administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius en el ter-
mini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua notificació. Tot 
això de conformitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que s’estime oportuna.

València, 12 de setembre de 2018.– El director general de l’Institut 
Valencià de la Joventut: Jesús Martí Nadal.



ANNEX I PJ GRUP 5.º / ANEXO I PJ GRUPO 5.º

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat 
/ Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/64 P9600005D Mancomunitat de la Ribera Alta 20 40 40 100 5.657,86 5.657,86

IVAJFP/2018/79 P4600015D Mancomunitat Camp de Túria 20 40 40 100 32.590,00 32.590,00

ANNEX II PJ GRUP 4.º / ANEXO II PJ GRUPO 4.º

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/14 P4600029E Mancomunitat de la Ribera Baixa 16 40 24 80 8.800,00 8.800,00

IVAJFP/2018/35 P4622200F Ajuntament de Sagunt 20 24 24 68 28.802,00 28.802,00

IVAJFP/2018/76 P4600017J Mancomunitat de Municipis de la 
Safor 20 40 40 100 8.500,00 8.500,00

IVAJFP/2018/82 P1213500J Ajuntament de Vila-real 20 40 24 84 23.710,00 23.710,00

IVAJFP/2018/96 P0312200I Ajuntament de Sant Vicent del 
Raspeig 16 40 32 88 8.000,00 8.000,00

IVAJFP/2018/102 P0300900H Ajuntament d’Alcoi 16 40 40 96 54.599,59 54.599,59

IVAJFP/2018/114 P4613300E Ajuntament de Gandia 20 40 40 100 50.000,00 50.000,00

ANNEX III PJ GRUP 3.º / ANEXO III PJ GRUPO 3.º

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/7 P0311900E Ajuntament de Sant Joan d’Alacant 20 32 32 84 11.400,00 11.400,00

IVAJFP/2018/11 P0312100A Ajuntament de Santa Pola 16 40 40 96 2.900,00 2.900,00

IVAJFP/2018/19 P4610400F Ajuntament de Quart de Poblet 16 40 24 80 11.250,00 11.250,00

IVAJFP/2018/22 P4610700I Ajuntament de Cullera 12 24 24 60 7.777,00 7.777,00

IVAJFP/2018/32 P0314200G Ayuntamiento de Pilar de la 
Horadada 20 32 24 76 1.080,00 1.080,00

IVAJFP/2018/33 P4614900A Ajuntament de Llíria 16 40 24 80 7.260,00 7.260,00

IVAJFP/2018/38 P1213800D Ajuntament de Vinaròs 16 40 32 88 18.000,00 18.000,00

IVAJFP/2018/43 P4618800I Ajuntament de Paiporta 20 40 40 100 4.364,56 4.364,56

IVAJFP/2018/44 P1203200I Ajuntament de Borriana 20 40 24 84 15.000,00 15.000,00

IVAJFP/2018/49 P0300011D Mancomunidad Bajo Segura 16 40 40 96 5.800,00 5.800,00

IVAJFP/2018/59 P4608500G Ajuntament de Carcaixent 20 40 40 100 7.500,00 7.500,00

IVAJFP/2018/68 P0308200E Ajuntament de Xàbia 16 32 32 80 25.000,00 25.000,00

IVAJFP/2018/69 P4617100E Ajuntament de Mislata 20 40 40 100 14.500,00 14.500,00

IVAJFP/2018/72 P0305000B Ajuntament del Campello 20 24 24 68 11.326,00 11.326,00

IVAJFP/2018/99 P4602100B Ajuntament d’Aldaia 16 40 32 88 7.871,96 7.871,96

IVAJFP/2018/101 P1202700I Ajuntament de Benicarló 20 40 24 84 7.000,00 7.000,00

IVAJFP/2018/111 P4614700E Ajuntament de Xàtiva 20 40 40 100 19.648,00 19.648,00

IVAJFP/2018/120 P4601300I Ajuntament d’Alboraia 16 32 32 80 6.323,97 6.323,97

IVAJFP/2018/124 P4616100F Ajuntament de Manises 20 40 32 92 70.000,00 37.565,01

IVAJFP/2018/128 P4609600D Ajuntament de Catarroja 20 40 32 92 59.500,00 37.565,01

IVAJFP/2018/135 P0309300B Ajuntament de Novelda 20 40 32 92 4.000,00 4.000,00

IVAJFP/2018/140 P4600500E Ajuntament d’Alaquàs 20 40 40 100 5.000,00 5.000,00

IVAJFP/2018/144 P4618300J Ajuntament d’Oliva 20 40 32 92 5.000,00 5.000,00



Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/147 P1200900G Ajuntament d’Almassora 20 32 32 84 29.779,00 29.779,00

IVAJFP/2018/149 P4618600C Ajuntament d’Ontinyent 20 40 32 92 17.390,00 17.390,00

IVAJFP/2018/151 P4601700J Ajuntament d’Alzira 20 40 32 92 18.000,00 18.000,00

ANNEX IV PJ GRUP 2.º / ANEXO IV PJ GRUPO 2.º

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/6 P0311300H Ayuntamiento de Rojales 20 40 40 100 3.732,20 3.732,20

IVAJFP/2018/23 P0308900J Ajuntament de Monòver 16 40 40 96 8.229,00 8.229,00

IVAJFP/2018/28 P4622500I Ajuntament de Sedaví 16 40 40 96 15.000,00 15.000,00

IVAJFP/2018/30 P4620700G Ajuntament de Puçol 16 40 32 88 10.958,36 10.958,36

IVAJFP/2018/75 P4623200E Ajuntament de Silla 20 32 24 76 26.992,34 18.148,80

IVAJFP/2018/88 P4606000J Ajuntament de Benifaió 16 40 24 80 5.152,31 5.152,31

IVAJFP/2018/110 P0312800F Ajuntament de Teulada 20 32 32 84 7.000,00 7.000,00

IVAJFP/2018/121 P4608300B Ajuntament de Canals 20 32 40 92 23.600,00 21.969,60

IVAJFP/2018/138 P0305600I Ajuntament de Cocentaina 16 40 32 88 4.000,00 4.000,00

ANNEX V PJ GRUP 1.º  / ANEXO V PJ GRUPO 1.º

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/2 P4620000B Ajuntament de Potries 20 40 40 100 9.400,00 9.400,00

IVAJFP/2018/4 P0310500D Ajuntament del Pinós 20 40 40 100 8.000,00 8.000,00

IVAJFP/2018/5 P0308300C Ajuntament de Xixona 16 40 24 80 3.190,00 3.190,00

IVAJFP/2018/8 P4600018H Man. Interm. Barri del Crist 20 40 40 100 25.000,00 17.970,49

IVAJFP/2018/10 P0303400F Ayuntamiento de Benijófar 20 40 40 100 2.178,00 2.178,00

IVAJFP/2018/13 P1212900C Ajuntament de Vilafranca 16 40 32 88 9.000,00 9.000,00

IVAJFP/2018/15 P4623900J Ajuntament de Tavernes Blanques 16 40 40 96 2.494,00 2.494,00

IVAJFP/2018/16 P0309500G Ajuntament d’Ondara 16 40 24 80 350,00 350,00

IVAJFP/2018/18 P4626300J Ayuntamiento de Yátova 16 40 40 96 3.948,00 3.948,00

IVAJFP/2018/24 P4600021B Mancomunidad del Alto Turia 20 40 40 100 1.450,00 1.450,00

IVAJFP/2018/26 P4623800B Ajuntament de Sumacàrcer 20 40 40 100 1.000,00 1.000,00

IVAJFP/2018/27 P4606800C Ajuntament de Benirredrà 20 40 40 100 8.000,00 8.000,00

IVAJFP/2018/29 P4616000H Ayuntamiento de Macastre 12 40 40 92 2.995,00 2.995,00

IVAJFP/2018/31 P4624300B Ayuntamiento de Titaguas 20 40 40 100 5.000,00 5.000,00

IVAJFP/2018/41 P0310200A Ajuntament de Pego 16 16 24 56 3.955,00 3.955,00

IVAJFP/2018/42 P4603600J Ayuntamiento de Alpuente 20 40 40 100 1.925,00 1.925,00

IVAJFP/2018/46 P4615900J Ajuntament de la Llosa de Ranes 16 24 24 64 6.800,00 6.800,00

IVAJFP/2018/47 P4619100C Ajuntament del Palomar 8 32 24 64 4.995,00 4.995,00

IVAJFP/2018/48 P4617900H Ajuntament de Museros 16 40 40 96 4.108,06 4.108,06

IVAJFP/2018/50 P0310900F Ayuntamiento de Rafal 16 40 40 96 2.000,00 2.000,00

IVAJFP/2018/51 P4626000F Ayuntamiento de Villar del 
Arzobispo 12 40 40 92 3.000,00 3.000,00

IVAJFP/2018/52 P4614500I Ajuntament de Xeraco 20 40 40 100 4.000,00 4.000,00



Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/53 P4603200I Ajuntament d’Almàssera 20 40 40 100 3.604,00 3.604,00

IVAJFP/2018/54 P4604200H Ajuntament d’Aielo de Malferit 20 40 40 100 5.000,00 5.000,00

IVAJFP/2018/55 P1213900B Ajuntament de Vistabella del 
Maestrat 20 40 40 100 2.580,00 2.580,00

IVAJFP/2018/56 P4625400I Ayuntamiento de Vallanca 12 40 40 92 250,00 250,00

IVAJFP/2018/57 P4601600B Ajuntament d’Alcàntera de Xúquer 16 40 32 88 574,50 574,50

IVAJFP/2018/58 P0309200D Ajuntament de Muro de Alcoy 20 40 24 84 4.614,00 4.614,00

IVAJFP/2018/60 P1208500G Ayuntamiento de Oropesa del Mar 20 40 24 84 5.752,30 5.752,30

IVAJFP/2018/62 P0314100I Ayuntamiento de Los Montesinos 20 24 40 84 1.200,00 1.200,00

IVAJFP/2018/65 P4610500C Ajuntament de Quartell 20 40 40 100 5.500,00 5.500,00

IVAJFP/2018/67 P4600054C Mancomunidad la Serranía 20 40 32 92 5.000,00 5.000,00

IVAJFP/2018/70 P1206100H Ajuntament del Forcall 20 32 32 84 2.000,00 2.000,00

IVAJFP/2018/71 P4605500J Ajuntament de Beniarjó 16 40 40 96 3.500,00 3.500,00

IVAJFP/2018/73 P1208000H Ajuntament de Morella 20 40 40 100 2.107,90 2.107,90

IVAJFP/2018/74 P4617400I Ajuntament de Montserrat 20 32 40 92 1.500,00 1.500,00

IVAJFP/2018/77 P4607400A Ajuntament de Bocairent 20 40 24 84 4.500,00 4.500,00

IVAJFP/2018/78 P4616300B Ayuntamiento de Marines 20 40 40 100 10.000,00 10.000,00

IVAJFP/2018/80 P4620100J Ajuntament de la Pobla de Farnals 20 32 32 84 4.595,60 4.595,60

IVAJFP/2018/81 P4616200D Ajuntament de Manuel 20 40 40 100 1.254,77 1.254,77

IVAJFP/2018/83 P4608900I Ayuntamiento de Casas Altas 20 40 32 92 250,00 250,00

IVAJFP/2018/84 P1204600I Ayuntamiento de Cirat 20 40 24 84 1.137,40 1.137,40

IVAJFP/2018/87 P4600053E Entitat Local Menor el Perelló 20 40 40 100 9.075,00 9.075,00

IVAJFP/2018/89 P4625800J Ajuntament de Vilamarxant 20 24 32 76 23.417,82 13.657,57

IVAJFP/2018/90 P4615700D Ajuntament de Llaurí 16 24 32 72 17.000,00 12.938,75

IVAJFP/2018/92 P4621800D Ajuntament de Rocafort 16 40 24 80 2.128,50 2.128,50

IVAJFP/2018/94 P4617500F Ajuntament de Montaverner 20 40 40 100 1.000,00 1.000,00

IVAJFP/2018/98 P4609400I Ayuntamiento de Castielfabib 20 40 40 100 1.463,20 1.463,20

IVAJFP/2018/100 P4601500D Ajuntament d’Alcàsser 16 24 32 72 17.000,00 12.938,75

IVAJFP/2018/104 P4610800G Ayuntamiento de Chelva 20 40 40 100 985,00 985,00

IVAJFP/2018/106 P1210200J Ajuntament de Santa Magdalena 
de Pulpis 20 32 40 92 1.000,00 1.000,00

IVAJFP/2018/107 P1210700I Ayuntamiento de Sot de Ferrer 16 40 40 96 3.500,00 3.500,00

IVAJFP/2018/108 P4620500A Ajuntament de la Pobla Llarga 16 40 24 80 6.000,00 6.000,00

IVAJFP/2018/109 P4621700F Ajuntament de Riola 20 40 32 92 5.000,00 5.000,00

IVAJFP/2018/112 P4620600I Ajuntament del Puig de Santa Maria 20 40 40 100 2.700,00 2.700,00

IVAJFP/2018/118 P4612000B Ayuntamiento de Enguera 20 40 40 100 30.842,20 17.970,49

IVAJFP/2018/119 P1207700D Ajuntament de Moncofa 16 40 32 88 6.156,00 6.156,00

IVAJFP/2018/122 P4610000D Ajuntament de Corbera 20 40 40 100 2.085,00 2.085,00

IVAJFP/2018/126 P0300200C Ajuntament d’Agost 20 32 32 84 11.424,00 11.424,00

IVAJFP/2018/127 P1203600J Ajuntament de Canet lo Roig 20 40 40 100 900,00 900,00

IVAJFP/2018/129 P4625203G Ayuntamiento de San Antonio de 
Benagéber 20 40 40 100 2.860,19 2.860,19

IVAJFP/2018/130 P4612500A Ajuntament de Favara 20 40 32 92 4.000,00 4.000,00

IVAJFP/2018/131 G12230082 Mancomunidad Espadán-Mijares 20 24 24 68 2.000,00 2.000,00

IVAJFP/2018/132 P4604800E Ajuntament de Bellreguard 20 40 24 84 40.000,00 15.095,21

IVAJFP/2018/133 P4601800H Ayuntamiento de Alcublas 20 40 32 92 8.000,00 8.000,00

IVAJFP/2018/134 P4600600C Ajuntament d’Albaida 20 40 32 92 13.203,07 13.203,07

IVAJFP/2018/137 P4602500C Ajuntament d’Alfara del Patriarca 20 32 24 76 2.000,00 2.000,00

IVAJFP/2018/139 P1206600G Ayuntamiento de Gátova 20 40 40 100 2.500,00 2.500,00



Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad P. joventut / 

P. juventud
P. necessitats / 
P. necesidades

P. accions / 
P. acciones P. total

Import 
sol·licitat /

Importe 
solicitado

Quantitat 
concedida 
/ Cantidad 
concedida

IVAJFP/2018/143 P4606200F Ajuntament de Benigànim 20 32 32 84 13.000,00 13.000,00

IVAJFP/2018/145 P9600101A Mancomunidad de Municipios del 
Rincón de Ademuz 16 40 40 96 250,00 250,00

IVAJFP/2018/150 P4619900F Ajuntament de Polinyà de Xúquer 20 40 40 100 2.340,00 2.340,00

ANNEX VI EXCLOSOS / ANEXO VI EXCLUIDOS

Expedient/
Expediente CIF Entitat/Entidad Motiu/Motivo

IVAJFP/2018/1 P0307600G Ajuntament de Guardamar del Segura Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/3 P1205700F Ayuntamiento de Eslida Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/9 P4623600F Ayuntamiento de Sot de Chera Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/12 P4611800F Ajuntament de l’Eliana Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/17 P1212100J Ajuntament de Traiguera Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/20 P4621500J Ayuntamiento de Requena Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/21 V97197289 Consorci Xarxa Joves Net Exclòs/Excluido No esmena correctament / No subsana correctamente

IVAJFP/2018/25 P4605400C Ajuntament de Benetússer Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/37 P4602200J Ajuntament d’Alfafar Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/40 P1201300I Ayuntamiento de Arañuel Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/45 P4600700A Ajuntament d’Albal Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/61 P9614704F Mancomunidad de la Canal de Navarrés Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/63 P4611000C Ayuntamiento de Chera Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/66 P0309000H Ajuntament de Mutxamel Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/85 P4621000A Ajuntament de Rafelcofer Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/86 P4625900H Ajuntament de Villanueva de Castellón Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/91 P0308400A Ajuntament de l’Orxa Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/93 P4620200H Ajuntament de la Pobla del Duc Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/95 P4615200E Ajuntament de Llutxent Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/97 P4609500F Ajuntament de Catadau Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/103 P4618000F Ajuntament de Nàquera Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/105 P4619300I Ayuntamiento de Pedralba Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/115 P0309600E Ajuntament d’Onil Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/116 P0301800I Ajuntament d’Altea Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/117 P0305900C Ajuntament de Crevillent Exclòs/Excluido No esmena correctament / No subsana correctamente

IVAJFP/2018/125 P1214300D Ajuntament de les Alqueries Exclòs/Excluido No esmena correctament / No subsana correctamente

IVAJFP/2018/136 Q4601032H Institut Municipal de Cultura i Joventut de 
Burjassot Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación

IVAJFP/2018/141 P0311800G Ayuntamiento de San Fulgencio Exclòs/Excluido No esmena correctament / No subsana correctamente

IVAJFP/2018/142 P0300013J Mancomunitat de Serveis Socials Marina Baixa Exclòs/Excluido No presenta fitxa III / No presenta ficha III

IVAJFP/2018/146 P0300075I Mancomunitat de Municipis de l’Alcoià i el 
Comtat Exclòs/Excluido No arriba a la puntuació / No alcanza la puntuación


		2018-09-17T14:10:56+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




